МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Управление образования

администрации города Пятигорска»

ПРИКАЗ

г. Пятигорск

« |> » апреля 2023 года № ЗМ

Об утверждении Устава

В целях приведения Устава муниципального дошкольного
образовательного учреждения детского сада № 15 «Казачок» в соответствие с
требованиями законодательства Российской Федерации в области
образования, руководствуясь постановлением администрации города
Пятигорска от 18.08.2011 г. № 3270 «Об утверждении Порядка создания,
реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а
также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них
изменений»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детского сада № 15 «Казачок».

2. Заведующему учреждением Звягинцевой Н.П. обеспечить
регистрацию Устава муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детского сада № 15 «Казачок»» в порядке,
установленном законодательством Российской Федерации

3. Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста МУ
«Управление образования администрации г. Пятигорска» Исайкину А.Н.

Заместитель главы администрации
города Пятигорска - начальник МУ
«Управление образования
администрации города Пятигорска» Н.А. Васютина

Псп. Исайкина А.Н.